
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di La Loggia.  Responsabile Procedimento: Mercede Giovanna  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 
 

  C  O  M  U  N  E       D  I      L  A    L  O  G  G  I  A 
 

Città metropolitana di Torino 

------------------ 
 

 

REGISTRO SETTORIALE      REGISTRO GENERALE 

N.  77 

 

N.  249  DEL 12/07/2023

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 1 

SERVIZIO SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 

 

OGGETTO:  Incarico di componente esterno Organismo di Valutazione. Periodo 2023/2026 - 

Impegno di spesa.           

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1 

SERVIZIO SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 

 

Richiamato il decreto del Sindaco n. 4 in data 18.05.2023 con cui: 

 

• si nominava il Dott. Mario Gattiglia quale componente esterno dell’Organismo di Valutazione 

del Comune di La Loggia, dal 1° giugno 2023 al 31 maggio 2026; 

• si dava atto che la spesa prevista per l’attuazione dell’incarico ammonta ad € 5.000,00 su base 

annua, per complessivi € 15.000,00 relativi all’intera durata dell’incarico; 

• si demandavano al Responsabile del Settore 1 gli atti di gestione conseguenti, compreso 

l’impegno della relativa spesa; 

 

 

DETERMINA 

 

1) In attuazione del decreto del Sindaco n. 4 del 18.05.2023, di impegnare la somma lorda 

complessiva, onnicomprensiva, di € 15.000,00, a favore del Dott. Mario Gattiglia, a titolo di 

corrispettivo per lo svolgimento dell’incarico di componente esterno dell’Organismo di 

Valutazione, per il period 01.06.2023 – 31.05.2026, come segue: 

 

• euro 5.000,00 sullo stanziamento 01.03.1.103 del bilancio di previsione 2023 – 2025 – 

Annualità 2023 -  Capitolo P.E.G n. 250/7/1; 

• euro 5.000,00 sullo stanziamento 01.03.1.103 del bilancio di previsione 2023 – 2025 – 

Annualità 2024 -  Capitolo P.E.G n. 250/7/1; 

• euro 5.000,00 sullo stanziamento 01.03.1.103 del bilancio di previsione 2023 – 2025 – 

Annualità 2025 -  Capitolo P.E.G n. 250/7/1; 

 

2) Di dare atto che non sussistono conflitti di interesse in ordine all’adozione del presente 

provvedimento ex art. 6 del Codice di comportamento. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di La Loggia.  Responsabile Procedimento: Mercede Giovanna  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

3) Di dare atto che è stata acquisita la conferma scritta di presa visione e quindi dell’osservanza del 

Codice di Comportamento pubblicato sul sito istituzionale del Comune, nella sezione 

Amministrazione trasparente/disposizioni generali/atti generali al seguente indirizzo: 

www.comune.laloggia.to.it e le dichiarazioni che non sussistono  situazioni di conflitto di 

interessi anche potenziali e di non essere a conoscenza  dell’esistenza di tali situazioni anche nei 

confronti di parenti ed affini entro il secondo grado, prima della conclusione dell’affidamento  

al fine di verificare che non sussistano motivi di conflitto con l’oggetto dell’incarico. 

 

4) Di dare atto che l’impegno di spesa relativo al presente affidamento ed i conseguenti pagamenti 

sono compatibili con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. 

 

5) Di pubblicare sul sito web dell’Ente, nell’ambito della sezione “Amministrazione trasparente” i 

dati di cui all’art. 15 del D.lgs. n. 33/2013. 

 

6) Di esprimere parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità tecnica e la 

correttezza dell’azione amministrativa, di cui all’art. 147-bis, comma 1, del Decreto legislativo 

18 agosto 2000, n. 267, così come introdotto dal D.L. n. 174/2012, convertito nella L. n. 

213/2012; 

 

7) Di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà: 

 

-  entro il 31.12.2023, relativamente alla quota impegnata sull’annualità 2023; 

-  entro il 31.12.2024, relativamente alla quota impegnata sull’annualità 2024; 

-  entro il 31.12.2025, relativamente alla quota impegnata sull’annualità 2025; 

 

del bilancio di previsione 2023 – 2025. 

 

La Loggia, li 12.07.2023 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1 

FIRMATO DIGITALMENTE 

Lorenza Gentili 

 

http://www.comune.laloggia.to.it/

